
      

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 1/2018 ze schůze Rady obce 

konané dne 8. 1. 2018 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž 

zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      5 členů 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

 

1/1 Faktury 

1/2 Darovací smlouva – Knihovna města Mladá Boleslav   

1/3 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

1/4 Odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu v letech 2013 - 2014 

1/5 Smlouva o zřízení věcného břemene 

1/6 Ceník vodného a stočného pro rok 2018  

 

 

1/1 Faktury  

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 2017025 za přípravné a terénní práce při rekonstrukci kulturního domu firmě Jiří 

Matyska ve výši 64.375,- Kč, 

b) faktury č. 2017031 za sadovnické práce při rekonstrukci kulturního domu firmě Jiří Matyska ve 

výši 79.158,50 Kč, 

c) faktury č. 18001 za konzultace v období 12/2017 Ing. Petru Chmelovi ve výši 29.610,- Kč. 

d) faktury č. FVMA730213 za výrobu nerezového zábradlí ke kulturnímu domu společnosti 

MILCOM servis a.s. ve výši 45.012,- Kč včetně DPH, 

e) faktury č. 180100008 za měření hluku pro zpracování hlukové studie společnosti Energetická 

agentura s.r.o. ve výši 122.210,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:    0  

 

 



1/2 Darovací smlouva - Knihovna města Mladá Boleslav  

Na základě žádosti (příloha č. 1) Knihovny města Mladá Boleslav schvaluje rada obce uzavření 

darovací smlouvy o poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč (příloha č. 2 – smlouva bude zveřejněna na 

stránkách obce v záložce Vyhlášky, rozpočet, smlouvy). 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

1/3   Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc prosinec 2017 (příloha 

č. 3). 

 

 

1/4 Odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu v letech 2013 - 2014 

Rada obce schvaluje odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu v letech 2013 – 

2014 ve výši 5.000,- Kč (příloha č. 4). 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

1/5 Smlouva o zřízení věcného břemene 

Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6020611 

„Radonice – kNN 188/1, Vinořská, ZŠ Radonice“ se společností ČEZ Distribuce, a.s. (příloha č. 5 – 

smlouva bude zveřejněna na stránkách obce v záložce Vyhlášky, rozpočet, smlouvy). 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

1/6 Ceník vodného a stočného pro rok 2018  

Rada obce bere na vědomí Ceník vodného a stočného pro rok 2018 (příloha č. 6). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 1/2018 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 8. 1. 2018 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:  

 

 

A. Bere na vědomí: 

Bod 1/3 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc prosinec 2017. 

Bod 1/6 

- Ceník vodného a stočného pro rok 2018. 

 

  

B. Schvaluje: 

Bod 1/1 a) 

- proplacení faktury č. 2017025 za přípravné a terénní práce při rekonstrukci kulturního domu 

firmě Jiří Matyska ve výši 64.375,- Kč. 

Bod 1/1 b) 

- proplacení faktury č. 2017031 za sadovnické práce při rekonstrukci kulturního domu firmě Jiří 

Matyska ve výši 79.158,50 Kč. 

Bod 1/1 c) 

- proplacení faktury č. 18001 za konzultace v období 12/2017 Ing. Petru Chmelovi ve výši 

29.610,- Kč. 

Bod 1/1 d) 

- proplacení faktury č. FVMA730213 za výrobu nerezového zábradlí ke kulturnímu domu 

společnosti MILCOM servis a.s. ve výši 45.012,- Kč včetně DPH. 

Bod 1/1 e) 

- proplacení faktury č. 180100008 za měření hluku pro zpracování hlukové studie společnosti 

Energetická agentura s.r.o. ve výši 122.210,- Kč včetně DPH. 

Bod 1/2 

- uzavření darovací smlouvy o poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč Knihovně města Mladá 

Boleslav.  

Bod 1/4 

- odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu v letech 2013 – 2014 ve výši 

5.000,- Kč.  

Bod 1/5 

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6020611 „Radonice – 

kNN 188/1, Vinořská, ZŠ Radonice“ se společností ČEZ Distribuce, a.s.  

 

 

 

 

 

                                     

           ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce   

 



            Příloha č. 1 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



            Příloha č. 2 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



            Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 



            Příloha č. 6  

 
 


